

財團法人黃興大社會福利基金會

收支餘絀表

民國111年及110年12月31日

列印人：林佳瑩 列印時間：112/05/31 09:16:54

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

項目	111年度		110年度		差異	
	金額(新臺幣元)	百分比(%)	金額(新臺幣元)	百分比(%)	金額(新臺幣元)	百分比(%)
收入						
服務收入	20,700	0.00%	35,700	0.01%	-15,000	-42.02%
政府補助收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
委辦收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
捐贈收入	503,373,747	61.78%	133,600	0.04%	503,240,147	376.676.76%
利息收入	7,715,036	0.95%	6,749,195	2.13%	965,841	14.31%
股利收入	165,567,532	20.32%	140,973,217	44.40%	24,594,315	17.45%
銷售貨物或勞務收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
附屬作業組織收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
其他收入	138,165,839	16.96%	169,607,680	53.42%	-31,441,841	-18.54%
收入合計	814,842,854	100.00%	317,499,392	100.00%	497,343,462	156.64%
支出						
業務支出	482,571,368	59.22%	58,453,709	18.41%	424,117,659	725.56%
行政管理支出	4,941,735	0.61%	4,397,931	1.39%	543,804	12.36%
銷售貨物或勞務成本	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
附屬作業組織支出	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
其他支出	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
支出合計	487,513,103	59.83%	62,851,640	19.80%	424,661,463	675.66%
本期餘絀	327,329,751	40.17%	254,647,752	80.20%	72,681,999	28.54%
所得稅費用(利益)	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
本期稅後餘絀	327,329,751	40.17%	254,647,752	80.20%	72,681,999	28.54%
本期其他綜合餘絀						
備供出售金融資產未實現損益	-214,910,128	-26.37%	-173,548,408	-54.66%	-41,361,720	23.83%
其他	-117,469,247	-14.42%	-15,062,745	-4.74%	-102,406,502	679.87%
本期綜合餘絀	-5,049,624	-0.62%	66,036,599	20.80%	-71,086,223	-107.65%

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：

